
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 52.p.  

LĒMUMS Nr.679 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 22.6.apakšpunktu Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Par atbilstošāko Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam tiek izvirzīta 

Agrita  VAGOLIŅA. 

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa nosaka, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  40.panta ceturto daļu, 61.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas locekļi:  Ilze SAMSONE, Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja, 

Ingrīda KRĒSLIŅA, Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Kancelejas vadītāja. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


